
Uchwała Nr 24/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2003-03-24

Numer

uchwały
24/2003

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 27, na udostępnienie oddziałów szpitalnych na rzecz

Akademii Medycznej w Warszawie.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590

z późn. zm.) w związku z art. 43 e ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z

późn. zm.) – uchwala się, co następuje :

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w

Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 27, na udostępnienie następujących oddziałów szpitalnych:

1) Oddział IV kliniczny, przy ul. Nowowiejskiej 27 w Warszawie,

2) Oddział Psychiatrii i Rehabilitacji oraz Poradni Zaburzeń Lękowych przy ul. Sobieskiego 112 w Warszawie,

3) Oddział XI Szpitala Rehabilitacyjnego i Oddział XX Dzienny „GAWRA” przy ul. Dolnej 42 w Warszawie.

2. Oddziały szpitalne o których mowa w ust. 1 zostaną udostępnione na rzecz Akademii Medycznej z siedzibą w Warszawie

przy ul. Żwirki i Wigury 61, na czas określony – 3 lata.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Dnia 10 lutego 2003 r. do Departamentu Skarbu, Finansów i Nieruchomości wpłynął wniosek Samodzielnego Wojewódzkiego

Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie

oddziałów szpitalnych na rzecz Akademii Medycznej w Warszawie.

W ramach zawartej umowy Szpital udostępni Akademii Medycznej:

1. Oddział IV kliniczny, przy ul. Nowowiejskiej 27,

2. Oddział Psychiatrii i Rehabilitacji oraz Poradni Zaburzeń Lękowych przy ul.

Sobieskiego 112 w Warszawie,

3. Oddział XI Szpitala Rehabilitacyjnego i Oddział XX Dzienny „GAWRA” przy

ul. Dolnej 42 w Warszawie.

Udostępnione oddziały szpitalne na rzecz Akademii Medycznej będą wykorzystywane na prowadzenie działalności

dydaktycznej i naukowej, w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.



Data opublikowania: 24.03.2003 00:00

Z tytułu prowadzonej działalności Akademia będzie uiszczać opłatę w wysokości 9.000 zł. miesięcznie.

Współpraca Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie z

Akademia Medyczną datuje się od wielu lat, i w sposób istotny wpływa na podniesienie jakości i zakresu udzielanych

świadczeń medycznych.

Wniosek Szpitala został pozytywnie zaopiniowany przez Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


